
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
166/2020.( XI.18.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 

A 780 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítése céljából 
megrendelem a közművesítettlen terület étékelését az OTP Jelzálogbanktól. 
 
Az értékbecslés megérkezését követően tárgyalásokat folytatok a VABI 
Hungária Kft-vel a terület értékesítése tárgyában. Az adásvételi szerződést 
jóváhagyásra a Képviselő-testület elé terjesztem. 
 
A 780 hrsz-ú ingatlan értékesítését valamint a Jászteleki út kivezetését a 2-es 
számú főútra közérdeknek minősítem. Az adás-vételi szerződést e 
minősítésnek megfelelően, garanciák beépítésével kell előkészíteni. 
 
A 784 hrsz-ú és 790 hrsz-ú utak – a mellékelt térképen jelölt szakaszaira – az 
útfelújítási tervezési munkák előkészítése céljából elvi hozzájárulásomat adom. 
 
 
 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 7 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 1 fő. 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  

 
 

Mezőfi Zoltán  
polgármester 




